
会　員　各　位 令和 7 年 5 月 23 日
 一般社団法人　東員町文化協会

広報委員会
広報ひばり

掲載記事等へのご協力のお願い

　日頃は「広報ひばり」発行にご協力いただき御礼申し上げます。
文化のご理解や伝承・研鑽・仲間作りのお役に立てれば幸いです。
つきましては
令和 7 年 9 月 1 日発行予定の広報ひばり 102 号掲載に向け
下記の活動期間の情報をご提供いただきたく、よろしくお願い致します。

　・活動報告　　　令和 6 年 12 月 16 日 ～　令和 7 年 7 月 15 日

提出先 一般社団法人　東員町文化協会事務局
〒511-0251 東員町山田1700番地

東員町総合文化センター南
Tel: 0594-76-7711 Fax: 0594-76-2888
E-mail: info@toin-ca.org

提出締切 令和 7 年 7 月 23 日 ( 水 )
報告が遅れる場合は事務局に連絡し速やかにご提出お願い致します。

提出方法 ・文書や写真はできる限りデータファイルによるご提出をお願いします。
※入力帳票は文化協会ホームページから取得または
　　添付資料に準じて入力してください。
※ファイル名は会員名と 「広報ひばり活動報告」を連結して明記します。　

※データファイル(excel,word,pdf,txt,jpeg)はメールに添付して送信、
あるいはUSBにて文化協会事務局へご持参ください。

・文書によるご提出の場合、添付資料により事務局へご持参ください。

その他 ・活動報告については写真１～2枚程度もファイル添付してください。
・期間中、該当事案がない場合も必ず

イベント名欄に「なし」と明記の上ご提出ください。

・原稿は尊重しつつも、頁編集の制約から表現を一部改めたりする場合や
指定の活動期間を超えた原稿は掲載されない場合がありますので、
取り扱いは広報委員会に一任いただきたく存じます。

* 日常の活動や東員町文化祭・春の文協まつりでの展示、芸能祭の
出演については この活動報告の対象外になります。

*

* イベントに関しては、活動報告のみとさせていただきます。

各個人会員・各加盟団体について1イベントの掲載とさせていただきます。



広報ひばり 102 号 提出日 年 月 日

活動報告 (活動このごろ)

令和 6 年 12 月 16 日 ～ 7 年 7 月 15 日 に主催または参加のイベント

イ　ベ　ン　ト　名

会　　　　　場

内　　　　　容

(50～100字内)

添付資料(写真他) あり　　　　なし　　　(いずれかに○をしてください)

連　絡　先

* 報告内容の字数は、50字以上100字以内でお願いします。

締切り 7 月 23 日 （水）

個　人
会　員　名

団　体

日　時　・　期　間
(年表記は不要)


